
询比邀请函

 

项目编号： DYGM-FLFW-2023

项目名称： 应诉深圳市恒鑫优工贸有限公司民事诉讼案法律服务

报价截止时间：2023年 12月 18日 09时 30分

采购人：大冶有色金属集团（上海）国际贸易有限公司

联系人：段雯

联系方式：13886455206

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

DYGM-FLFW-2023

一、 采购标的一览表

序号 采购标的 *项目名称 *采购地点 *实施地点 需求单位名称 *服务期限（月） 备注

1 法律服务

应诉深圳市恒

鑫优工贸有限

公司民事诉讼

案法律服务

国内 中国境内

大冶有色金属

集团（上海）

国际贸易有限

公司

12 报价含税

 

我公司拟采用邀请询比价采购方式进行以上标的采购，

请按以下要求于 2023年 12月 14日 9时 30分至 2023 年 12

月 18日 9时 30分通过中国有色集团采购招标电子商务平台

(http//ecp.cnmc.com.cn)递交报价信息。

二、采购说明

1.报价规则：报价包含服务价格、全额增值税费，不含

差旅费（差旅费根据案件情况，据实报销）；本次询价设拦

标价含税金额人民币 9万元，超出拦标价的报价视为无效报



价。

2.服务要求：接受我公司委托，在一审、二审及案件材

料整理、咨询中提供法律服务，维护我公司合法权益（具体

以合同为准）。

3.服务地点：黄石、上海、广州、深圳

4.成交规则：有效最低价法（以低于采购方拦标价的有

效最低报价为成交价，如有报价相同的，以报价时间顺序选

择优先报价者为成交候选人。） 

三、联系方式

采购单位：大冶有色金属集团（上海）国际贸易有限公

司

地  址：上海市黄浦区建国中路 29号 8楼（上海片区）

            湖北省黄石市下陆大道 115号（黄石片区）

联系人：段雯

电  话：13886455206

电子邮箱：duanw@dyys.com

大冶有色金属有限责任公司 

（电子签章）

2023-12-13


		2c9048ad6be97e28016be9fdce45000a
	2023-12-14T08:19:16+0800
	北京
	应诉深圳市恒鑫优工贸有限公司民事诉讼案法律服务邀请函
	应诉深圳市恒鑫优工贸有限公司民事诉讼案法律服务邀请函




